РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ

О председателе и секретаре комиссии по Регламенту Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район»
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем комиссии по Регламенту Совета народных депутатов Зезарахова Аслана Кандауровича.

2. Избрать секретарем комиссии по Регламенту Совета народных депутатов Хачецукова Пшимафа Хамедовича.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

                         Ю.И. Бахурцов

а. Хакуринохабль
01.11. 2017 года
№ 17
_1310202780